
ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH w KRAKOWIE

REJON DRÓG WOJEWOOTKICH w TARNOWI,=.
33-100 Tarnów, ul. Ostrogsktch Sa

telltax (014) 62/-17-54,621-98-46
‚
'tI P 

F1 77 -20 -n 5 —3k32 Rogon 000588890

Tarnów 2011-01-28

R DWT/PW/2010/ 6 ) /ZP/A O

Nasz znak: RDVVT/271/1/11

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego RDVVT/271/1/11 pod nazw ą :
Dostawa mieszanki mineralno asfaltowej do stosowania na zimno dla Rejonu Dróg
Wojewódzkich w Tarnowie.

Na podstawie art. 92 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówie ń publicznych (tekst
jednolity Dz.0 z 2007 r nr 223 ,poz.1655 z pó źniejszymi zmianami ), zwanej dalej „ustawą"
informujemy, że po dokonaniu badania i oceny ofert z łożonych w przedmiotowym
postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez :
POLDIM Spó łka Akcyjna
33-100 Tarnów
Ul. Kochanowskiego 37a
Wartość oferty brutto — 33210,00 z ł
S łownie : trzydzie ś ci trzy tysi ące dwie ście dziesięć złotych

Uzasadnienie wyboru:
Wybrany wykonawca wykaza ł , że spe łnia warunki udzia łu w przedmiotowym post ępowaniu,
w którym jedynym kryterium oceny ofert jest cena. Oferta wybranego wykonawcy jest
najkorzystniejsza — najni ższa cena z poś ród ofert nieodrzuconych.

Punktacja przyznana wykonawcom którzy z łożyli oferty:

Nazwa oferenta Liczba pkt w kryterium cena 100%

POLDIM Spó łka Akcyjna
33-100 Tarnów
Ul. Kochanowskiego 37a

100 pkt

Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego mo że być zawarta nie
wcze ś niej niż 07.02.2011 — podstawa prawna art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy z zastrze żeniem art.
183 ustawy
Dzi ę kujemy za złożenie ofert w przedmiotowym postępowaniu .

KIER WN1K REJOJ

zore

Otrzymuj ą :
1 x POLDIM Spó ł ka Akcyjna33-100 TarnówUl. Kochanowskiego 37a
1 x tablica og łosze ń
1 x www.zdw.krakow.pl
lx a/a


